
08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra
Elodie

Anuska Anuska

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB

Anuska Anuska

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide
Anuska Anuska

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide
Anuska Anuska
Jess Jess

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Adelaide Adelaide

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide < Adelaide
Anna Anna
Anuska Anuska
Jasmine Jasmine
Jess Jess

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide
Anuska Anuska

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB

Anuska Anuska

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide
Anuska Anuska

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide
Anuska Anuska
Jess Jess

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Adelaide Adelaide

08
:0

0

08
:2

0

08
:4

0

09
:0

0

09
:2

0

09
:4

0

10
:0

0

10
:2

0

10
:4

0

11
:0

0

11
:2

0

11
:4

0

12
:0

0

12
:2

0

12
:4

0

13
:0

0

13
:2

0

13
:4

0

14
:0

0

14
:2

0

14
:4

0

15
:0

0

15
:2

0

15
:4

0

16
:0

0

16
:2

0

16
:4

0

17
:0

0

17
:2

0

17
:4

0

18
:0

0

18
:2

0

18
:4

0

19
:0

0

19
:2

0

19
:4

0

20
:0

0

CLUB CLUB
Elettra Elettra
Adelaide Adelaide
Anna Anna
Anuska Anuska
Jasmine Jasmine
Jess Jess

STELLINE PULCINI A & B JENNIFER

CHLOE AZZURRA AMELIE STRETCHING  (AMA + ART + ADU) ADELE

DANZA ARTISTICA + ADULTI DANZA AMATORI 

m
ar

te
dì

   
   

   
   

   
 

27
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ge
nn

ai
o

m
ar

te
dì

   
   

   
   

   
 

27
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ge
nn

ai
o

PRIVATE

SAMANTA GRETA + NOEMI + AMIRA + AMELIE SOFIA BIANCA

m
er

co
le

dì
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
28

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ge
nn

ai
o

m
er

co
le

dì
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
28

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ge
nn

ai
o

PRIVATE  CORSO AMATORI CORSO PULCINI A & B

GRETA STELLINE PULCINI A & B

GIADA GO. REBECCA C. STELLINE PULCINI A & B

VIOLA STELLINE PULCINI A & B

GIADA GO. STELLINE PULCINI A & B

ALLEGRA

SAMANTA + 
ALINE PEElettra Elettra

TORNEO CURLING

lu
ne

dì
   

   
   

   
   

   
   

26
   

   
   

   
   

   
   

  
ge

nn
ai

o

lu
ne

dì
   

   
   

   
   

   
   

26
   

   
   

   
   

   
   

  
ge

nn
ai

oPRIVATE PRIVATE PACCHETTI PACCHETTI

SAMANTA CHLOE CH+SI SILVIA ELISABETH ANNA S. AMATORI P1 ARTISTICA P1

ZEINA + CORINNA AMELIA + AMELIE + GRETA AZZURRA ILARIA AMATORI P1 ARTISTICA P1

ALINE PO STILE P1 (IB + B) ARTISTICA P1

gi
ov

ed
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
15

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

gi
ov

ed
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
15

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

PRIVATE PRIVATE PACCHETTI PACCHETTI

I+C INAYA+AZZU+CHLOE AZ. DAPHNE + IRENE DEBORA+ROBERTA+CLAUDIA BENNY + NOEMI ARTISTICA P2 OFF-ICE P1

MIA+AMELIE+AMIRA ARTISTICA P2 OFF-ICE P1

AMATORI P2REBECCA C:

AMIRA+AMELIE
Elettra

ve
ne

rd
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

16
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

PRIVATE

C+I CHLOE+AZZU+INAYA AZ. DAPHNE + LUISA

AMELIE + NOEMI + GRETA + REBI

ELISA

sa
ba

to
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
17

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ge

nn
ai

o

sa
ba

to
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
17

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ge

nn
ai

o

PACCHETTI CORSO PULCINI A PRIVATE CORSO PULCINI B CORSO AMATORI CORSO ADULTI + PACCHETTI

CHLOE AZZURRA ARTISTICA P3 (IB + B) PULCINI A MARTINO PULCINI B STELLINE AMATORI P3

ARTISTICA P3 (STELLA 4) ARTISTICA P3 (IB + B) PULCINI A BENNY

do
m

en
ic

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
18

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ge
nn

ai
o

PRIVATE PACCHETTI CORSO ADULTI PACCHETTI

INAYA AMELIE MAGDA ADELE ARTISTICA P4 AMATORI P4 LORI SILVIA OFF-ICE P2

REBECCA M. CHLOE JOYCE SAMANTA + AMIRA ARTISTICA P4 ADULTI 3+ ADULTI OFF-ICE P2

ELO + JOYCE LINDA STILE P2 (IA + A) ALEXIA LUISA

lu
ne

dì
   

   
   

   
   

   
   

19
   

   
   

   
   

   
   

  
ge

nn
ai

oPRIVATE PRIVATE PACCHETTI PACCHETTI

SAMANTA CHLOE CH+SI SILVIA ELISABETH ANNA S. AMATORI P1 ARTISTICA P1

AMELIA + AMELIE + GRETA AZZURRA ILARIA AMATORI P1 ARTISTICA P1

ALINE PO STILE P1 (IB + B) ARTISTICA P1

DANZA ARTISTICA + ADULTI DANZA AMATORI 

m
ar

te
dì

   
   

   
   

   
 

20
   

   
   

   
   

   
   

   
ge

nn
ai

o

PRIVATE

SAMANTA GRETA + NOEMI + AMIRA + AMELIE SOFIA BIANCA

m
er

co
le

dì
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
21

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ge
nn

ai
o

m
er

co
le

dì
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
21

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ge
nn

ai
o

PRIVATE  CORSO AMATORI CORSO PULCINI A & B

GRETA STELLINE PULCINI A & B

VIOLA STELLINE PULCINI A & B

STELLINE PULCINI A & B

ALLEGRA STELLINE PULCINI A & B

ELISABETH

do
m

en
ic

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
25

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ge
nn

ai
o

ve
ne

rd
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

23
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

PRIVATE

AMELIE + NOEMI + GRETA + REBI

ELISA

sa
ba

to
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
24

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
ge

nn
ai

o

sa
ba

to
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
24

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
ge

nn
ai

o

CHLOE + AZZURRA + INAYA
ALINE PE. ZEINA + LUISA + DAPHNEElettra Elettra

gi
ov

ed
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
22

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

PRIVATE PRIVATE PACCHETTI PACCHETTI

I+C INAYA+AZZU+CHLOE AZ. ZEINA DEBORA+ROBERTA+CLAUDIA BENEDETTA ARTISTICA P2 OFF-ICE P1

AMIRA MIA + AMELIE IRENE NOEMI

do
m

en
ic

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
25

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ge
nn

ai
o

ve
ne

rd
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

23
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

JENNIFER

CHLOE AZZURRA AMELIE STRETCHING  (AMA + ART + ADU) ADELE

gi
ov

ed
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
22

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

m
ar

te
dì

   
   

   
   

   
 

20
   

   
   

   
   

   
   

   
ge

nn
ai

o

lu
ne

dì
   

   
   

   
   

   
   

19
   

   
   

   
   

   
   

  
ge

nn
ai

o

PULCINI B STELLINE ADULTI

do
m

en
ic

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
18

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ge
nn

ai
o

ve
ne

rd
ì  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

16
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ge

nn
ai

o

TORNEO CURLING

ARTISTICA P2 OFF-ICE P1

AMATORI P2REBECCA C.

REBECCA C. STELLINE PULCINI A & B


